Республика Тыва                                                           Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                        Кызыл кожуунун сельское поселение                                                         Черби суму
сумона Чербинский                                                        чагыргазы
__________________________________________________________________
667906, Республика Тыва,  Кызылский район, с.Черби, ул.Сельская, дом 53

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя администрации сельского
поселения сумона Чербинский

   от 11 января 2021 г.                        № 04                                           с. Черби
«О ежемесячном платеже Интернета для администрации»
В целях современной и бесперебойной работы электронной почты администрации.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
 1.  Выделить денежные средства для оплаты ежемесячного платежа за Интернет пользование в размере 900 рублей 00 копеек (девятьсот рублей 00 копеек) рублей.
2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения сумона Чербинский Тулуш Э.Д. ежемесячно до 8 числа месяца перечислять на расчетный счет в подотчет специалисту или бухгалтеру администрации для ежемесячного платежа за интернет в размере 900 рублей 00 копеек (девятьсот рублей 00 копеек) ежемесячно до конца текущего года.
3. Установить срок отчетности по прочим подотчетным суммам – в течении календарного месяца с момента получения денег.
С распоряжением ознакомлена:
____   _________  _________/ Сагаан Ю.Ш./
[bookmark: _GoBack]____   _________  __________ /Тулуш Э.Д./

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                      В.К. Сандый
image1.png